
Uchwała Nr XIV/114/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 28 grudnia 2007r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/58/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 27 

kwietnia  2007  r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  Powiatowi  Grodziskiemu, 

zmienionej uchwałą Nr XI/88/2007 Rady Miejskiej  w  Rakoniewicach z dnia 

24 października 2007r.

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami ) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:

§ 1.1. Zmianie ulega treść § 1.ust.3 pkt.2 ,który  otrzymuje brzmienie:

       „2)remont drogi z materiałów powierzonych przez Powiat  oraz remont odwodnienia, w 

łącznej  wysokości do 150 tys. zł”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do podpisania stosownej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIV/114/2007

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 28 grudnia  2007 roku

W sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/58/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 27 

kwietnia  2007  r.  W sprawie  udzielenia  pomocy  powiatowi  Grodziskiemu, 

zmienionej uchwałą Nr XI/88/2007 Rady Miejskiej  w  Rakoniewicach z dnia 

24.października 2007r.

Po przeprowadzeniu przetargu na wykonanie zadania pt. remont drogi powiatowej nr 

3596P w miejscowości Jabłonna okazało się że najniższa oferowana cena wyniosła 138 tys. 

zł.-  wraz  z  wynagrodzeniem  inspektora  nadzoru.  Dla  wykonania  powyższego  remontu 

przeznaczono  kwotę  120  tys.  zł.  która  okazała  się  niewystarczająca.  W  związku  z 

unieważnieniem przetargu dokonano ponownego szacowania wartości zamówienia. Z uwagi 

na  to  zaszła  konieczność  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  Powiatowi 

Grodziskiemu i zwiększenia kwoty do wysokości 150 tys. zł. 


